АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57
  12.03. 2015 г.                                                                                           х. Веселый

О предоставлении МБУК «Веселовская СБ »
в постоянное (бессрочное) пользование

земельного участка для размещения объектов

культуры с кадастровым номером

61:09:0040101:524
На основании  решения Собрания депутатов от 29.11.2013 г № 58 «О передаче в оперативное управление зданий объектов культуры, в постоянное (бесрочное) пользование земельных участков под объектами недвижимого имущества Веселовского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Веселовское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать МБУК «Веселовская СБ » в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных пунктов, для размещения объектов культуры, с кадастровым номером 61:09:0040101:524 площадью 249  кв.м, находящийся по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Весёлый, ул. Октябрьская 44.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Главы Веселовского  сельского поселения:

Н.И. Кирилова .